
Al Comune di
Pavia

Ufficio destinatario
          

Domanda di definizione agevolata delle controversie tributarie

Disposizioni

Il sottoscritto
Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso (M/F) Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza
Provincia Comune Indirizzo Civico CAP

Telefono casa Telefono cellulare Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata (domicilio digitale)

in qualità di  (questa sezione deve essere compilata se il dichiarante non è una persona fisica) 
Ruolo

Denominazione/Ragione sociale Tipologia

Sede legale
Provincia Comune Indirizzo Civico CAP

Codice Fiscale Partita IVA

Telefono soggetto giuridico Posta elettronica certificata soggetto giuridico

Iscrizione al Registro Imprese della Camera di Commercio Provincia Numero iscrizione

CHIEDE

la definizione agevolata della seguente controversa tributaria
Periodo d'imposta Data di notifica del ricorso in primo grado

Organo giursdizionale
Denominazione Sede

Registro generale
Numero Anno

Tipo di atto impugnato Numero atto impugnato

Valore della controversia
Ammontare del tributo contestato Valore delle sanzioni contestate Valore degli interessi contestati Totale

Pavia

Luogo Data Il dichiarante



con la seguente modalità
1- importo lordo pari al valore della controversia
2- importo lordo pari al 90% della controversia
3- importo lordo pari al 40% della controversia (Comune soccombente nell’ultima o unica pronuncia giurisdizionale
non cautelare emessa dalla Commissione tributaria provinciale, depositata alla data del 24 ottobre 2018)
4- importo lordo pari al 15% della controversia (Comune soccombente nell’ultima o unica pronuncia giurisdizionale
non cautelare emessa dalla Commissione tributaria regionale, depositata alla data del 24 ottobre 2018)
5- importo lordo pari al 100% del valore della controversia, per la parte in cui il contribuente è risultato soccombente,
e pari al 40 o al 15% per la parte in cui il Comune è risultato scommbente a seconda che si tratti, rispettivamente, di
pronuncia della Commissione tributaria provinciale oppure regionale
6- importo lordo pari al 5% del valore della controversia
7- importo lordo pari al 15% della controversia (Comune soccombente nell’ultima o unica pronuncia giurisdizionale
non cautelare depositata alla data del 24 ottobre 2018 relativa alla controversia relativa esclusivamente alle sanzioni
non collegate al tributo)
8- importo lordo pari al 40% del valore della controversia (contribuente soccombente nell’ultima o unica pronuncia
giurisdizionale non cautelare depositata alla data del 24 ottobre 2018, nessuna pronuncia alla data del 24 ottobre
2018 o pronuncia di cassazione con rinvio per la quale sia stata proposta riassunzione oppure penda il relativo
termine)
9- importo lordo pari al 15% del valore della controversia, per la parte in cui il Comune è risultato soccombente, e del
40% per la restante parte
10- importo lordo pari a zero (controversia relativa esclusivamente alle sanzioni collegate ai tributi cui si riferiscono e
rapporto rapporto relativo calcolato) oppure calcolato sulla base delle delle ordinarie percentuali previste ai commi 1,
1-bis, 2, 2-bis e 2-ter dell’articplo 6 del Decreto legge 23/10/2018, n. 119 a seconda della soccombenza e del grado
del giudizio (controversia relativa esclusivamente alle sanzioni collegate ai tributi cui si riferiscono e tributo non
definito)

per un importo pari a
Importo lordo dovuto Importo versato in pendenza di giudizio Importo versato in pendenza di giudizio entro il 7/12/2018 Importo netto dovuto

per un numero di rate pari a
Numero di rate

Importo versato per la definizione o prima rata Data di versamento

Elenco degli allegati 
(barrare tutti gli allegati richiesti in fase di presentazione della pratica ed elencati sul portale)

copia del documento d'identità
(da non allegare se l’istanza è presentata in modalità telematica o se la firma autografa è apposta di fronte a un pubblico ufficiale)

altri allegati (specificare)         

Informativa sul trattamento dei dati personali
(ai sensi del Regolamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Decreto Legislativo 30/06/2003, n. 196)

dichiaro di aver preso visione dell'informativa relativa al trattamento dei dati personali pubblicata sul sito internet
dell'Amministrazione destinataria, titolare del trattamento delle informazioni trasmesse all'atto della presentazione
dell'istanza.


